CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-
9200

REQUERIMENTO Nº 100/2022

Senhor Presidente,

Considerando o grande número de veículo que integram a frota municipal;

Considerando que algumas situações vêm sendo presenciadas por esta
Vereadora e também por denúncias de munícipes.

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nas formas regimentais, que oficie
ao Prefeito Municipal de Bebedouro, Sr. Lucas Gibin Seren, para que em
conjunto com o Diretor do Departamento Municipal de Promoção e
Assistência Social, que respondam aos seguintes questionamentos:

1- Informar a atual relação de veículos que fazem parte da frota dos CRAS?
Enviar a documentação.

2- Quais pessoas estão autorizadas a dirigir esses veículos?
3- Se esses veículos após o expediente permanecem nos respectivos CRAS,

incluindo finais de semana e feriados, ou se ficam sob a guarda e
responsabilidade dos motoristas ou de outros servidores?

4- Se os veículos do CRAS são utilizados apenas para os serviços cotidianos
e inerentes aos assuntos relacionados ao CRAS, ou podem ser utilizados
para fins particulares?

5- Se existe um romaneio de deslocamento para esses veículos, detalhando
dia, km de saída e chegada, horário de saída e de chegada, local onde
foram, solicitante, entre outros?

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 17 de agosto de 2022.

Dra. Ivanete Cristina Xavier
VEREADORA LÍDER DO PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
43

77
/2

02
2

-
17

/0
8/

20
22

 -
 1

4:
58

 -
 W

5D
P

-U
E

J2
-K

S
R

R
-3

F
E

6

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 17 de agosto de 2022

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=W5DPUEJ2KSRR3FE6, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: W5DP-UEJ2-KSRR-3FE6

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
43

77
/2

02
2

-
17

/0
8/

20
22

 -
 1

4:
58

 -
 W

5D
P

-U
E

J2
-K

S
R

R
-3

F
E

6

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=W5DPUEJ2KSRR3FE6
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W5DPUEJ2KSRR3FE6
		2022-08-17T15:02:42-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura